1

证券代码：002815 证券简称：崇达技术 公告编号：2020-089

崇达技术股份有限公司

关于对全资子公司大连崇达电路有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

1、基本情况

崇达技术股份有限公司（以下简称“公司”）拟以自有资金向全资子公司大

连崇达电路有限公司（以下简称“大连崇达”）增资 10,000 万元。本次增资完

成后，大连崇达的注册资本将由 30,000 万元增加至 40,000 万元人民币。

2、履行审议程序情况

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》及公司《对外投资管理

制度》等有关规定，公司本次增资事项在总经理权限范围内，无需提交董事会、

股东大会审议。

3、公司本次增资事项不涉及投资协议签订，不构成关联交易，也不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，除在工商行政管理部门办

理变更登记外，无需其他部门核准。

二、投资标的基本情况

（一）出资方式

公司本次以现金方式对大连崇达进行增资，资金来源全部为公司自有资金。

（二）标的公司的基本情况

1、企业名称：大连崇达电路有限公司

2、统一社会信用代码：91210213669238555R

3、成立日期：2008 年 03 月 21 日

4、注册资本：30,000 万人民币

5、注册地址：辽宁省大连经济技术开发区光明西街 11-2 号-1-3 层

6、法定代表人：姜曙光

2

7、经营范围：印制电路板加工、设计和销售；货物及技术进出口（法律、

行政法规禁止的项目除外，法律、行政法规限制的项目取得行业许可后方可经

营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

8、主营业务：印制电路板的生产和销售

9、股权结构：公司持有大连崇达 100%股权

10、主要财务数据如下：

单位：万元

项目 2020 年 9 月 30 日 2019 年 12 月 31 日

资产总额  107,263.75   93,095.83

负债总额  44,381.91   40,776.39

净资产  62,881.84   52,319.44

项目 2020 年 1-9 月 2019 年度

营业收入  68,808.74   75,313.78

利润总额  11,817.02   12,711.30

净利润  10,458.61   11,121.66

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

本次增资旨在满足大连崇达生产经营方面的需要，有利于加强大连崇达的经

营能力，加快其业务发展，增强其竞争优势，符合公司的长远规划及发展战略。

本次增资不会导致公司合并报表范围发生变化，不存在损害公司及股东利益的情

形，不会对公司未来的财务状况和经营成果产生重大影响。

特此公告。

崇达技术股份有限公司

董  事  会

                                          二〇二〇年十二月十七日

	一、对外投资概述
	二、投资标的基本情况
	三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响